
Contacto

Correo Electrónico obimace@ceuta.es

Dirección Postal

La Melva, s/n - local 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/37632
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2021 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Obimace S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A%2ByzRnMZNteXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de viseras, apoyabrazos, arreglo y pintado de sillas de socorristas.

Valor estimado del contrato 13.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.476,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.920 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NABIL MUSTAFA AL LAL
NIF 45079139J
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A%2ByzRnMZNteXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.476,8 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 24/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Excp%2FF8RfYt7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006884683 |  2021-991867 | Fri, 25 Jun 2021 09:06:06:905 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126484967095796647552988957717104135261 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Excp%2FF8RfYt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

